
Podmínky reprezentačních srazů U – 15,16,17,18,19,20 vzhledem 

k republikovým soutěžím. 

 

Návrh: 

U – 18,19,20           7x reprezentační sraz během soutěž. ročníku 

                                  (5x oficiální termín UEFA, FIFA a 2x přípravný kemp) 

 

U – 15,16,17            8 x reprezentační sraz během soutěžního ročníku 

                                   (mimo termíny UEFA, FIFA) 

 

Srazy mimo přípravné období domácích soutěží (30.11.   -  15.2.) 

 

Začátky srazů v SOBOTU po mistrovských soutěžích (16.00 – 20.00 hod.) Mimo dohodu 

reprezentačních trenérů s kluby. 

 

Termíny mistrovských soutěží 1.CLD U19 - U17, SOBOTA – úřední začátek (10.00, 12.15 hod., možno 

též 11.00, 13.15 hod.) 

 

Při kvalifikačním srazu U19 a U17, je možno přeložit cele soutěžní kolo 1.CLD 

 

Délka reprezentačních srazů v průměru o 1. den více než v uplynulém období 

 

Odložení soutěžních utkání 1.CLD, při nominaci 4 a více hráčů 

 

Odložení dvou (2) soutěžních utkání v období PODZIM a JARO příslušného soutěžního ročníku 

(tj. 2x podzim) a 2x jaro) po dohodě klubů. Takto odložená utkání nutno sehrát dle SŘ. 

 

 

 

 Sportovně technické oddělení           dne     7.6.2017 

 

 


